



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA  
Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAF  
SETOR DE COMPRAS  
MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUNT	EMPRESAS				MENOR PREÇO		
				LIZ COMERCIO	DESAFIO FARMA	DISTRIBUIDORA MASTER				
				P. UNIT.	V. TOTAL	P. UNIT.	V. TOTAL	P. UNIT.	V. TOTAL	
1	Alcool em gel, 5 litros	galão	40	157,90	R\$ 6.316,00	160,60	R\$ 6.424,00	165,00	R\$ 6.600,00	R\$ 6.316,00
2	Máscara tripla, caixa c/ 50 unidades	caixa	46	92,80	R\$ 4.268,80	102,50	R\$ 4.715,00	110,00	R\$ 5.060,00	R\$ 4.268,80
3	Máscara n°95 pff2	und	146	24,80	R\$ 3.620,80	26,60	R\$ 3.883,60	29,90	R\$ 4.365,40	R\$ 3.620,80
4	Máscara n°95 ppfl	und	146	24,80	R\$ 3.620,80	26,60	R\$ 3.883,60	29,90	R\$ 4.365,40	R\$ 3.620,80
5	Touca santonada pacote com 100 unidades	pct	21	35,90	R\$ 753,90	38,20	R\$ 802,20	41,20	R\$ 865,20	R\$ 753,90
6	Luva para Procedimento tamanho M, caixa c/ 100 unidade	caixa	20	75,70	R\$ 1.514,00	78,90	R\$ 1.578,00	82,50	R\$ 1.650,00	R\$ 1.514,00
7	Luva para Procedimento tamanho P, caixa c/ 100 unidade	caixa	20	75,70	R\$ 1.514,00	78,90	R\$ 1.578,00	82,50	R\$ 1.650,00	R\$ 1.514,00
8	Avental descartável. Modelo: manga longa. tipo: totalmente fechado, pacote c/ 10 unidades	pct	50	137,60	R\$ 6.880,00	141,00	R\$ 7.050,00	148,00	R\$ 7.400,00	R\$ 6.880,00
9	Oculos de proteção Hospitalar/médico com proteção lateral, em material plicarbonato, SSN incolor, aste ajustável, com tratamento UV.	und	60	12,90	R\$ 774,00	13,70	R\$ 822,00	17,00	R\$ 1.020,00	R\$ 774,00
10	Propé 100% polipropileno pacote c/ 100 unidades	pct	10	71,40	R\$ 714,00	76,00	R\$ 760,00	81,00	R\$ 810,00	R\$ 714,00
VALOR TOTAL					R\$ 29.976,30		R\$ 31.496,40		R\$ 33.786,00	R\$ 29.976,30

VALOR EXTENSO (menor preço): Vinte e nove mil novecentos e setenta e seis reais e trinta centavos.

  
Maria Elizete Campos do Nascimento  
Diretora de Compras e Contratos  
port 020C/2017-PMJ/GP



LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI  
CNPJ: 30.008.649/0001-10 - INSC. ESTAD.: 15.597.537-4  
CEP: 68.005-310  
Avenida Barão do Rio Branco, Nº 299 - Centro - Santarém - Pará  
TEL. (93) 98111-5354 - e-mail: lizcomerciostm@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA  
TRAVESSA SANTOS DUMONT  
(93) 3542-1493  
JACAREACANGA PÁ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREACANGA/PA

Aquisição emergencial de materiais e equipamentos médicos necessários ao combate da pandemia Covid-19 proveniente Ao PROVIMENTO COGER – 10006816, para subsidiar as ações e medidas de controle e prevenção do novo corona vírus ( Covid-19 ) realizado pelo O

Ref: Abertura: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREACANGA/PA

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	PUnitario	PTotal
01	<b>Álcool em gel 5 litros</b> P. Unitário: Cento e cinquenta e sete reais e novent P. Total: Seis mil e trezentos e dezesseis reais		<b>GALÃO</b>	40	157,90	6.316,00
02	<b>Máscara tripla, caixa c/ 50 unidades</b> P. Unitário: Noventa e dois reais e oitenta centavos P. Total: Quatro mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos		<b>CAIXA</b>	46	92,80	4.268,80
03	<b>Máscara n95 pff2</b> P. Unitário: Vinte e quatro reais e oitenta centavos P. Total: Três mil, seiscentos e vinte reais e oitenta centavos		<b>UNIDADE</b>	146	24,80	3.620,80
04	<b>Máscara n95 pff1</b> P. Unitário: Vinte e quatro reais e oitenta centavos P. Total: Três mil, seiscentos e vinte reais e oitenta centavos		<b>UNIDADE</b>	146	24,80	3.620,80
05	<b>Touca sanfonada pacote com 100 unidades</b> P. Unitário: Trinta e cinco reais e noventa centavos P. Total: Setecentos e cinquenta e três reais e noventa centavos		<b>PACOTE</b>	21	35,90	753,90
06	<b>Luva para Procedimento tamanho M, caixa c/ 100 unidade</b> P. Unitário: Setenta e cinco reais e setenta centavo P. Total: Hum mil e quinhentos e quatorze reais		<b>CAIXA</b>	20	75,70	1.514,00
07	<b>Luva para Procedimento tamanho P, caixa c/ 100 unidade</b> P. Unitário: Setenta e cinco reais e setenta centavo P. Total: Hum mil e quinhentos e quatorze reais		<b>CAIXA</b>	20	75,70	1.514,00
08	<b>Avental descartável. Modelo: manga longa, tipo: 40 GR totalmente fechado, pacote c/ 10 unidades</b> P. Unitário: Cento e trinta e sete reais e sessenta c P. Total: Seis mil e oitocentos e oitenta reais		<b>PACOTE</b>	50	137,60	6.880,00
09	<b>Óculos de proteção Hospilar/médico com proteção lateral</b> P. Unitário: Doze reais e noventa centavos P. Total: Setecentos e setenta e quatro reais em material pilicarbonato, SSS incolor, aste ajustável, com tratamento UV		<b>UNIDADE</b>	60	12,90	774,00
10	<b>Propé 100% polipropileno pacote c/ 100 unidades</b> P. Unitário: Setenta e um reais e quarenta centavos P. Total: Setecentos e quatorze reais		<b>PACOTE</b>	10	71,40	714,00



LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI  
CNPJ: 30.008.649/0001-10 - INSC. ESTAD.: 15.597.537-4  
CEP: 68.005-310  
Avenida Barão do Rio Branco, Nº 299 - Centro - Santarém - Pará  
TEL. (93) 98111-5354 - e-mail: lizcomerciostm@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA  
TRAVESSA SANTOS DUMONT  
(93) 3542-1493  
JACAREACANGA PÁ

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREACANGA/PA**

**Aquisição emergencial de materiais e equipamentos médicos necessários ao combate da pandemia Covid-19 proveniente Ao PROVIMENTO COGER – 10006816, para subsidiar as ações e medidas de controle e prevenção do novo corona vírus ( Covid-19 ) realizado pelo O**

Ref: Abertura: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREACANGA/PA

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	PUnitario	PTotal
<b>TOTAL GERAL DA PROPOSTA</b>						<b><u>29.976,30</u></b>

Quarenta e nove mil, novecentos e setenta e seis reais e trinta centavos

13 DE AGOSTO DE 2020

- A) IMPOSTOS, TAXAS E FRETE INCLUSO:
- B) PROCEDENCIA NACIONAL:
- C) VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS
- D) PRAZO DE ENTREGA: CONFORME DESPACHO DO FABRICANTE
- E) LOCAL DA ENTREGA: CONFORME SOLICITADO
- F) DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.
- G) DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ESTÃO DE ACORDO COM EDITAL.

LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES: 30008649000110  
Assinado de forma digital por LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES: 30008649000110  
Dados: 2020.08.18 12:41:52 -03'00'

**LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**  
30.008.649/0001-10

E-mail: desafiofarma@gmail.com  
Fone: (93) 99952-8533  
CNPJ: 28.766.510/0001-93



### COTAÇÃO DE PREÇOS

À: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREACANGA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ALCOOL EM GEL GALÃO 5 LITROS	40	R\$ 160,60	R\$ 6.464,00
2	MASCARA TRIPLA CAIXA COM 50 UNIDADES	46	R\$ 102,50	R\$ 4.715,00
3	MASCARA N95 PFF2 UNIDADE	146	R\$ 26,60	R\$ 3.883,60
4	MASCARA N95 PFF1 UNIDADE	146	R\$ 26,60	R\$ 3.883,60
5	TOUCA SANFONADA DESC. PACOTES C/ 100 UND	21	R\$ 38,20	R\$ 802,20
6	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M CAIXA COM 1000 UNIDADES (50 PARES)	20	R\$ 78,90	R\$ 1.578,00
7	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P CAIXA COM 1000 UNIDADES (50 PARES)	20	R\$ 78,90	R\$ 1.578,00
8	AVENTAL DESC. EM MANGA LONGA COM 40GR PACOTES COM 10 UNIDADES	50	R\$ 141,00	R\$ 7.050,00
9	ÓCULOS DE PROTEÇÃO HOSPITALAR-MÉDICO TRANSPARENTE COM PROTEÇÃO LATERAL	60	R\$ 13,70	R\$ 822,00
10	PROPÉ DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	10	R\$ 76,00	R\$ 760,00
			<b>VALOR TOTAL</b>	<b>R\$ 31.536,40</b>

Santarém/PA, 13 de Agosto de 2020

Ao dispor,

Desafio farma distribuidora de medicamentos eireli  
CNPJ: 28.766.510/0001-93

Desafio farma distribuidora de medicamentos eireli  
Endereço: Travessa Luis Barbosa , número 1690 B, Caranazal

# Distribuidora Master

Distribuidora de Produtos Médicos e Hospitalares

Almeida Distribuidora Eireli - ME CNPJ: 17.035.133/0001-04 - Ins c. Est. 15.388.3685

Rua A, nº 755 - Premem - Fone: (93)3515-2688 - Altamira - Pará - CEP: 68372-587 - Email: nmasteraatm@gmail.com

## DEPARTAMENTO DE COMPRA PESQUISA DE PREÇO

### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Cotação de preços NA:

RESPONSÁVEL PELA SOLICITAÇÃO:

### PROPONENTE

NOME: DISTRIBUIDORA MASTER

ENDEREÇO: Rua A, nº 755 - Premem

BAIRRO: CENTRO

CNPJ: 17.035.133/0001-04

TELEFONE: (93)3515-2688

EMAIL:

nmasteraatm@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ALCOOL EM GEL 5 LITROS	GALÃO	40	R\$ 165,60	R\$ 6.624,00
2	MASCARA TRIPLACX COM 50 UNIDADES	CAIXA	46	R\$ 110,00	R\$ 5.060,00
3	MASCARA N95 PFF2	UNIDADE	146	R\$ 29,90	R\$ 4.365,40
4	MASCARA N95 PFF1	UNIDADE	146	R\$ 29,90	R\$ 4.365,40
5	TOUCA SANFONADA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTES	21	R\$ 41,20	R\$ 865,20
6	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/ 100 UNIDADES	CAIXA	20	R\$ 82,50	R\$ 1.650,00
7	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/ 100 UNIDADES	CAIXA	20	R\$ 82,50	R\$ 1.650,00
8	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 40GR PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	50	R\$ 148,00	R\$ 7.400,00
9	OCULOS DE PROTEÇÃO HOSPITALAR COM PROTEÇÃO LATERAL	UNIDADE	60	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
10	PROPÉ EM POLIPROPILENO PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	10	R\$ 81,00	R\$ 810,00
				<b>VALOR TOTAL</b>	<b>R\$ 33.810,00</b>

SANTARÉM, 13 DE AGOSTO DE 2020

  
CNPJ 17.035.133/0001-04

Almeida Distribuidora Eireli - ME

Rua A, nº 755 - Premem

CEP: 68372-587

ALTAMIRA-PARÁ



**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**  
**MAPA DE PREÇOS**  
**DISPENSA N.º 029/2020**

PREPARADO POR: .....

Os itens abaixo foram desempatados em sorteio

JULGAMENTO:  
 (x) Menor preço por item  
 ( ) Menor preço global  
 ( ) Melhor prazo de entrega  
 ( ) Melhor qualidade  
 ( ) Única fonte

APROVADA A COMPRA DOS ITENS INDICADOS  
 AOS PREÇOS ASSINALADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LIZ COMERCIO		DESAFIO FARMA		DISTRIBUIDORA MASTER	
				P. Unít.	P. total	P. Unít.	P. total	P. Unít.	P. total
				R\$		R\$		R\$	
1	Álcool em gel, 5 litros	galão	40	157,90	6.316,00	160,60	6.424,00	165,00	6.600,00
2	Máscara tripla, caixa c/ 50 unidades	caixa	46	92,80	4.268,80	102,50	4.715,00	110,00	5.060,00
3	Máscara n95 pff2	und	146	24,80	3.620,80	26,60	3.883,60	29,90	4.365,40
4	Máscara n95 ppfl	und	146	24,80	3.620,80	26,60	3.883,60	29,90	4.365,40
5	Touca santonada pacote com 100 unidades	pct	21	35,90	753,90	38,20	802,20	41,20	865,20
6	Luva para Procedimento tamanho M, caixa c/ 100 unidade	caixa	20	75,70	1.514,00	78,90	1.578,00	82,50	1.650,00
7	Luva para Procedimento tamanho P, caixa c/ 100 unidade	caixa	20	75,70	1.514,00	78,90	1.578,00	82,50	1.650,00
8	Avental descartável. Modelo: manga longa, tipo totalmente fechado, pacote c/ 10 unidades	pct	50	137,60	6.880,00	141,00	7.050,00	148,00	7.400,00
9	Óculos de proteção Hospitalar/médico com proteção lateral, em material policarbonato, SSN incolor, aste ajustável, com tratamento UV.	und	60	12,90	774,00	13,70	822,00	17,00	1.020,00
10	Propé 100% polipropileno pacote c/ 100 unidades	pct	10	71,40	714,00	76,00	760,00	81,00	810,00
							<b>R\$ 31.496,40</b>		<b>R\$ 33.786,00</b>

**MENOR PREÇO**  
**NÃO COTOU**  
**DECLASSIFICADO**  
**DESERTO**  
**INEXEQUIVEL**

**EMPRESA VENCEDORA**  
**VENCEDORA DOS ITENS**

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 e 10

**VALOR ADJUDICADO**